АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]

                                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                       от 31.05.2024 г. № 32-па

Об утверждении муниципальной программы Чулымского сельсовета
«Использование и охрана земель муниципального образования Чулымского  сельсовета  Здвинского района Новосибирской области на 2024 – 2026 годы»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чулымского сельсовета, администрация Чулымского сельсовета, Здвинского района, Новосибирской области,
[bookmark: _GoBack]         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить муниципальную программу Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «Использование и охрана земель муниципального образования Чулымского  сельсовета Здвинского района  Новосибирской области на 2024-2026 годы» согласно приложению 1.
        2.Опубликовать  данное постановление в  печатном издании «Вестник Чулымского      сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чулымского сельсовета.
        3.Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Чулымского сельсовета
Здвинского  района Новосибирской области                                        Ю.А. Вельбой